

## PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00011/2018(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
<b>01.739.265/0001-79 - ESTRUTURA CENTER COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTD</b>					
6	ADESIVO VEDA-CALHA	BISNAGA 280,00 G	216	R\$ 7,7900	R\$ 1.682,6400
<b>Marca:</b> Mundial Prime <b>Fabricante:</b> Mundial Prime <b>Modelo / Versão:</b> Veda calha <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADESIVO VEDA-CALHA, ASPECTO FÍSICO PASTOSO, APLICAÇÃO CALHAS, TELHAS, RUFOS, PINGADEIRA 280G					
12	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	114	R\$ 16,7700	R\$ 1.911,7800
<b>Marca:</b> REAL METAIS <b>Fabricante:</b> REAL METAIS <b>Modelo / Versão:</b> REAL METAIS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO DE GAVETA 1/2" - bruto sem acabamento					
13	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	156	R\$ 18,1300	R\$ 2.828,2800
<b>Marca:</b> REAL METAIS <b>Fabricante:</b> REAL METAIS <b>Modelo / Versão:</b> REAL METAIS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO DE GAVETA 3/4"- bruto sem acabamento					
14	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	660	R\$ 0,2200	R\$ 145,2000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXOES S.A. <b>Modelo / Versão:</b> KRONA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA DE REDUÇÃO, CURTA, EM PVC RÍGIDO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 25 X 20MM					
32	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	534	R\$ 0,6200	R\$ 331,0800
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXOES S.A. <b>Modelo / Versão:</b> KRONA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO SOLDÁVEL, TIPO LUVA, BITOLA 25MM X 3/4"					
48	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	552	R\$ 1,7700	R\$ 977,0400
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXOES S.A. <b>Modelo / Versão:</b> KRONA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC RÍGIDO - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, MODELO: L/R 20 MM X 1/2" COM REFORÇO EM LATÃO					
51	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	498	R\$ 3,2400	R\$ 1.613,5200
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXOES S.A. <b>Modelo / Versão:</b> KRONA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CURVA LONGA 45º EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO 40MM					
52	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	336	R\$ 15,4200	R\$ 5.181,1200
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXOES S.A. <b>Modelo / Versão:</b> KRONA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CURVA LONGA 45º EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO 75MM					
81	CUBA	UNIDADE	6	R\$ 56,7700	R\$ 340,6200
<b>Marca:</b> CELITE <b>Fabricante:</b> Celite do Nordeste Ind e Com de Ceramica Ltda <b>Modelo / Versão:</b> CELITE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CUBA DE EMBUTIR OVAL LOUCA BRANCA SEM LADRAO 50 X 35 CM					
92	SILICONE ADESIVO	UNIDADE	71	R\$ 11,1500	R\$ 791,6500
<b>Marca:</b> MUNDIAL PRIME <b>Fabricante:</b> AEROFLEX INDUSTRIA DE AEROSOL LTDA <b>Modelo / Versão:</b> MUNDIAL PRIME <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SELANTE DE SILICONE DE CURA NEUTRA - TUBO 280ML					
96	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	20	R\$ 71,4800	R\$ 1.429,6000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXOES S.A. <b>Modelo / Versão:</b> KRONA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VÁLVULA DE RETENÇÃO DE ESGOTO, PVC, SOLDÁVEL - 100MM					
113	TORNEIRA	UNIDADE	71	R\$ 28,9000	R\$ 2.051,9000
<b>Marca:</b> INJETPLAST <b>Fabricante:</b> Injetplast Ind E Com De Artefatos De Plastico Ltda <b>Modelo / Versão:</b> INJETPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE BANCADA BICA MÓVEL 1/2"					
117	TUBO PVC SOLDÁVEL	TUBO 6,00 M	42	R\$ 14,8400	R\$ 623,2800
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA TUBOS E CONEXOES S.A. <b>Modelo / Versão:</b> KRONA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RÍGIDO, CLASSE A, ESGOTO, 40 MM -TUBO 6M					
122	TUBO PVC SOLDÁVEL	TUBO 6,00 M	185	R\$ 8,2600	R\$ 1.528,1000
<b>Marca:</b> MAIS PVC <b>Fabricante:</b> Mais Pvc Industria E Comercio Ltda <b>Modelo / Versão:</b> MAIS PVC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RIGIDO, JUNTA SOLDÁVEL, AGUA FRIA, 20 MM - TUBO 6M					
123	TUBO PVC SOLDÁVEL	TUBO 6,00 M	960	R\$ 9,4500	R\$ 9.072,0000
<b>Marca:</b> MAIS PVC <b>Fabricante:</b> Mais Pvc Industria E Comercio Ltda <b>Modelo / Versão:</b> MAIS PVC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RIGIDO, JUNTA SOLDÁVEL, AGUA FRIA, 25 MM - TUBO 6M					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 30.507,8100</b>
<b>10.943.754/0001-39 - GFK COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA</b>					
35	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	522	R\$ 0,4000	R\$ 208,8000
<b>Marca:</b> CORR PLASTIK <b>Fabricante:</b> CORR PLASTIK <b>Modelo / Versão:</b> CORR PLASTIK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 25 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA					
38	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	396	R\$ 0,9000	R\$ 356,4000
<b>Marca:</b> CORR PLASTIK <b>Fabricante:</b> CORR PLASTIK <b>Modelo / Versão:</b> CORR PLASTIK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90º, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 32 MM					
41	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	624	R\$ 0,2100	R\$ 131,0400
<b>Marca:</b> CORR PLASTIK <b>Fabricante:</b> CORR PLASTIK <b>Modelo / Versão:</b> CORR PLASTIK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 20 MM					
69	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	257	R\$ 1,2800	R\$ 328,9600
<b>Marca:</b> CORR PLASTIK <b>Fabricante:</b> CORR PLASTIK					

<b>Modelo / Versão:</b> CORR PLASTIK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JUNÇÃO PARA ESGOTO, EM PVC RÍGIDO SIMPLES DE 40 MM					
71	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	198	R\$ 45,5300	R\$ 9.014,9400
<b>Marca:</b> MULTILIT					
<b>Fabricante:</b> MULTILIT					
<b>Modelo / Versão:</b> MULTILIT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JUNÇÃO SIMPLES, PVC LEVE, 150MM, PARA ESGOTO PREDIAL					
125	TUBO PVC SOLDÁVEL	TUBO 6,00 M	60	R\$ 30,0900	R\$ 1.805,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RÍGIDO, JUNTA SOLDÁVEL, ÁGUA FRIA, 40 MM - TUBO 6M					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 11.845,5400</b>	
<b>18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
10	ANEL VEDAÇÃO	UNIDADE	252	R\$ 3,7000	R\$ 932,4000
<b>Marca:</b> BLUKIT					
<b>Fabricante:</b> BLUKIT					
<b>Modelo / Versão:</b> 340104					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO					
78	CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	12	R\$ 134,7800	R\$ 1.617,3600
<b>Marca:</b> BAKOF					
<b>Fabricante:</b> BAKOF					
<b>Modelo / Versão:</b> 012815.2					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL POLIETILENO, TIPO REDONDO OU CÔNICA, CAPACIDADE 500 L, COM TAMPA					
86	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	20	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000
<b>Marca:</b> HIGIBAN					
<b>Fabricante:</b> HIGIBAN					
<b>Modelo / Versão:</b> 202094					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1/2" CORPO EM BRONZE (TODAS AS PEÇAS EM METAL)					
87	REGISTRO GAVETA	UNIDADE	30	R\$ 20,9500	R\$ 628,5000
<b>Marca:</b> HIGIBAN					
<b>Fabricante:</b> HIGIBAN					
<b>Modelo / Versão:</b> 202095					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4" CORPO EM BRONZE (TODAS AS PEÇAS EM METAL)					
115	TORNEIRA	UNIDADE	30	R\$ 25,9700	R\$ 779,1000
<b>Marca:</b> PEVILON					
<b>Fabricante:</b> PEVILON					
<b>Modelo / Versão:</b> 1193.1 C23					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TORNEIRA PARA BANHEIRO MESA BICA BAIXA CROMADA					
128	VÁLVULA ESCOAMENTO	UNIDADE	41	R\$ 12,1400	R\$ 497,7400
<b>Marca:</b> PEVILON					
<b>Fabricante:</b> PEVILON					
<b>Modelo / Versão:</b> 1623					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 3 1/2" X 1 1/2"					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 4.835,1000</b>	
<b>20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
3	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	684	R\$ 0,2800	R\$ 191,5200
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002028					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADAPTADOR PARA REGISTRO. MATERIAL: PVC RÍGIDO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLDÁVEL, CURTO, COM BOLSA E ROSCA. TAMANHO: 25MM X 3/4". APLICAÇÃO: PARA ÁGUA FRIA.					
9	ANEL BORRACHA	UNIDADE	366	R\$ 0,4400	R\$ 161,0400
<b>Marca:</b> gibabor					
<b>Fabricante:</b> gibabor					
<b>Modelo / Versão:</b> esg predial					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ANEL DE BORRACHA, PARA TUBO DE ESGOTO 50MM					
21	CAIXA DESCARGA	UNIDADE	612	R\$ 19,0900	R\$ 11.683,0800
<b>Marca:</b> alumasa					
<b>Fabricante:</b> alumasa					
<b>Modelo / Versão:</b> 2000					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, ALTURA 33, LARGURA 30, PROFUNDIDADE 14, CAPACIDADE MÍNIMA 9 LITROS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENGATE FLEXÍVEL E SUPORTE FIXAÇÃO					
39	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	486	R\$ 0,9900	R\$ 481,1400
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002031					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 40 MM, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 40 X 40MM					
54	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	510	R\$ 2,5300	R\$ 1.290,3000
<b>Marca:</b> alumasa					
<b>Fabricante:</b> alumasa					
<b>Modelo / Versão:</b> 2065					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENGATE HIDRÁULICO, PVC FLEXÍVEL, 1/2 POL, 60 CM					
55	FITA VEDA ROSCA	UNIDADE	372	R\$ 2,6500	R\$ 985,8000
<b>Marca:</b> tecnotape					
<b>Fabricante:</b> tecnotape					
<b>Modelo / Versão:</b> 18mm x 50mts					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA VEDA ROSCA, MATERIALTEFLON, COMPRIMENTO 50MTS, LARGURA 18MM, ESPESSURA 0,08					
56	BRAÇO CHUVEIRO	UNIDADE	50	R\$ 2,4800	R\$ 124,0000
<b>Marca:</b> valeplast					
<b>Fabricante:</b> valeplast					
<b>Modelo / Versão:</b> 41010					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> HASTE COM CANOPLA PLÁSTICA DE 1/2" PARA CHUVEIRO SIMPLES					
57	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	258	R\$ 3,7900	R\$ 977,8200
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002038					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO 45°, PVC, DN 100MM - PARA ESGOTO PREDIAL					
60	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	252	R\$ 1,8900	R\$ 476,2800
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20104001					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO DE REDUÇÃO, EM PVC RÍGIDO SOLDÁVEL COM 90°, COM ROSCA (LR), COM BUCHA DE LATÃO 20 MM X 1/2"					
66	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	204	R\$ 0,5800	R\$ 118,3200
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002031					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO SOLDÁVEL PARA ESGOTO, 40MM					
68	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	246	R\$ 2,1200	R\$ 521,5200
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20104002					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO SOLDÁVEL, AGUA FRIA, L/R, COM REFORÇO DE LATÃO, 25 MM X 1/2"					
73	LÂMINA SERRA MANUAL	UNIDADE	282	R\$ 2,6400	R\$ 744,4800
<b>Marca:</b> ROCAST					
<b>Fabricante:</b> ROCAST					
<b>Modelo / Versão:</b> 58,0002					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LAMINA DE SERRA EM AÇO RÁPIDO, FLEXÍVEL, ARCO DE SERRA DE 12 X 1/2 X 24, DENTES, CAPACIDADE DE CORTE EM AÇO CA-50 E 1045					
83	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	58	R\$ 3,3900	R\$ 196,6200
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002051					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REDUÇÃO EXCÊNTRICA EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO, BITOLA 100 X 50MM					
84	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	61	R\$ 4,0400	R\$ 246,4400
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					

<b>Modelo / Versão:</b> 20002090					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REDUÇÃO EXCÊNTRICA EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO, BITOLA 100 X75MM					
99 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	264	R\$ 3,7500	R\$ 990,0000	
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002011					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TE DE PVC RÍGIDO, COM 90°, SOLDAVEL, DE 50MM.					
100 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	330	R\$ 0,4900	R\$ 161,7000	
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002010					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TE DE PVC RÍGIDO, COM 90°, SOLDAVEL, DE 25MM					
102 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	162	R\$ 5,7500	R\$ 931,5000	
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002257					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TÊ DE REDUÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 50 MM X 32 MM, PARA ÁGUA FRIA					
103 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	114	R\$ 2,9600	R\$ 337,4400	
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002199					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TÊ DE REDUÇÃO, PVC, SOLDÁVEL, 90 GRAUS, 32 MM X 25 MM, PARA ÁGUA FRIA					
104 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	430	R\$ 6,5800	R\$ 2.829,4000	
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002047					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE100MM					
109 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	258	R\$ 0,4500	R\$ 116,1000	
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> 20002009					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TÊ PVC SOLDÁVEL 20mm					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 23.564,5000</b>	
<b>20.818.870/0001-80 - NEWLIGHT COMERCIO E SERVICOS - EIRELI</b>					
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
129 VÁLVULA ESCOAMENTO	UNIDADE	83	R\$ 7,4200	R\$ 615,8600	
<b>Marca:</b> AMANCO					
<b>Fabricante:</b> AMANCO					
<b>Modelo / Versão:</b> AMANCO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VÁLVULA ESCOAMENTO, PVC, 1 POL., COM LADRÃO PARA LAVATÓRIO, TAMPÃO, ANEL VEDAÇÃO BORRACHA, FLANGE FIXAÇÃO PVC, LAVATÓRIO, BRANCA - PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS, PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, PRAZO DE GARANTIA: 1 (UM) ANO, MARCA/MODELO/FABRICANTE: AMANCO					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 615,8600</b>	
<b>20.892.519/0001-39 - ANTONIO MARQUES FILHO &amp; CIA LTDA</b>					
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
114 TORNEIRA	UNIDADE	167	R\$ 5,5000	R\$ 918,5000	
<b>Marca:</b> GRAP					
<b>Fabricante:</b> GRAP					
<b>Modelo / Versão:</b> TORNEIRA PVC LAVATORIO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TORNEIRA PLASTICA DE MESA PARA LAVATORIO 1/2 "					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 918,5000</b>	
<b>21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI</b>					
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>	
1 ABRAÇADEIRA	UNIDADE	1260	R\$ 0,4000	R\$ 504,0000	
<b>Marca:</b> THELMAR					
<b>Fabricante:</b> THELMAR					
<b>Modelo / Versão:</b> THELMAR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇADEIRA, MATERIAL: METAL GALVANIZADO, TIPO COPO, ESPESURA 3/4", APLICAÇÃO FIXAÇÃO TUBOS E CANOS					
5 CUBA	UNIDADE	13	R\$ 307,9900	R\$ 4.003,8700	
<b>Marca:</b> TECNOCUBAS					
<b>Fabricante:</b> TECNOCUBAS					
<b>Modelo / Versão:</b> TECNOCUBAS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CUBA, AÇO INOXIDÁVEL, RETANGULAR, 500 X 400 MM, 250 MM, EMBUTIR, INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, FURO PARA VÁLVULA DE 3x1/2"					
20 CAIXA D'ÁGUA	UNIDADE	29	R\$ 253,2900	R\$ 7.345,4100	
<b>Marca:</b> ECOPLAST					
<b>Fabricante:</b> ECOPLAST					
<b>Modelo / Versão:</b> ECOPLAST					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA D'ÁGUA, MATERIAL POLIETILENO, TIPO REDONDO OU CÔNICA, CAPACIDADE 1.000 L, COM TAMPA					
25 CHUVEIRO NÃO ELÉTRICO	UNIDADE	720	R\$ 4,5400	R\$ 3.268,8000	
<b>Marca:</b> herc					
<b>Fabricante:</b> herc					
<b>Modelo / Versão:</b> herc					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHUVEIRO NÃO ELÉTRICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO COM BRAÇO, COM REGISTRO, DIÂMETRO 4 POL, COR BRANCA, COMPRIMENTO BRAÇO 35 CM, BITOLA 1/2 E 3/4 POL					
27 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	1080	R\$ 1,0400	R\$ 1.123,2000	
<b>Marca:</b> plastubos					
<b>Fabricante:</b> plastubos					
<b>Modelo / Versão:</b> plastubos					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE REDUÇÃO, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 3/4' X 1/2'					
76 MICTÓRIO	UNIDADE	10	R\$ 220,6800	R\$ 2.206,8000	
<b>Marca:</b> FIORI					
<b>Fabricante:</b> FIORI					
<b>Modelo / Versão:</b> FIORI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MICTÓRIO, MATERIAL LOUÇA, FORMATO OVAL, ALTURA 565, DIÂMETRO MAIOR 345, DIÂMETRO MENOR 315, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIFÃO INTEGRADO					
89 REGISTRO ESFERA	UNIDADE	134	R\$ 14,0400	R\$ 1.881,3600	
<b>Marca:</b> VICAP					
<b>Fabricante:</b> VICAP					
<b>Modelo / Versão:</b> VICAP					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO ESFERA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL PARA ÁGUA, BITOLA 50MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA					
94 TANQUE LAVAR ROUPA	UNIDADE	24	R\$ 204,6000	R\$ 4.910,4000	
<b>Marca:</b> FIBROMAX					
<b>Fabricante:</b> FIBROMAX					
<b>Modelo / Versão:</b> FIBROMAX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TANQUE LAVAR ROUPA, GRANITINA, 120 CM, 50 CM, 2 CUBAS					
95 TANQUE LAVAR ROUPA	UNIDADE	18	R\$ 205,0400	R\$ 3.690,7200	
<b>Marca:</b> FIORI					
<b>Fabricante:</b> FIORI					
<b>Modelo / Versão:</b> FIORI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TANQUE, LOUÇA, BRANCA, COM COLUNA, 18L					
116 TUBO PLÁSTICO	UNIDADE	186	R\$ 30,6600	R\$ 5.702,7600	
<b>Marca:</b> MAIS PVC					
<b>Fabricante:</b> MAIS PVC					
<b>Modelo / Versão:</b> MAIS PVC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PARA ESGOTO CLASSE A - DIÂMETRO: 100MM (BARRA COM 6 METROS)					
118 TUBO PLÁSTICO	UNIDADE	366	R\$ 161,2500	R\$ 59.017,5000	
<b>Marca:</b> MAIS PVC					
<b>Fabricante:</b> MAIS PVC					
<b>Modelo / Versão:</b> MAIS PVC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RÍGIDO, CLASSE A, ESGOTO, 200MM - TUBO 6M					
119 TUBO PLÁSTICO	UNIDADE	366	R\$ 126,5500	R\$ 46.317,3000	
<b>Marca:</b> MAIS PVC					
<b>Fabricante:</b> MAIS PVC					
<b>Modelo / Versão:</b> MAIS PVC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RÍGIDO, CLASSE A, ESGOTO, 150MM - TUBO 6M					
120 TUBO PLÁSTICO	UNIDADE	120	R\$ 23,7000	R\$ 2.844,0000	
<b>Marca:</b> MAIS PVC					
<b>Fabricante:</b> MAIS PVC					

<b>Modelo / Versão:</b> MAIS PVC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RÍGIDO, CLASSE A, ESGOTO, 50 MM -TUBO 6M					
121	TUBO PLÁSTICO	UNIDADE	30	R\$ 31,3600	R\$ 940,8000
<b>Marca:</b> MAIS PVC					
<b>Fabricante:</b> MAIS PVC					
<b>Modelo / Versão:</b> MAIS PVC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RÍGIDO, CLASSE A, ESGOTO, 75MM - TUBO 6M					
124	TUBO PVC SOLDÁVEL	TUBO 6,00 M	60	R\$ 25,1700	R\$ 1.510,2000
<b>Marca:</b> MAIS PVC					
<b>Fabricante:</b> MAIS PVC					
<b>Modelo / Versão:</b> MAIS PVC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RÍGIDO, JUNTA SOLDÁVEL, AGUA FRIA, 32 MM - TUBO 6M					
126	TUBO PVC SOLDÁVEL	TUBO 6,00 M	108	R\$ 33,4700	R\$ 3.614,7600
<b>Marca:</b> MAIS PVC					
<b>Fabricante:</b> MAIS PVC					
<b>Modelo / Versão:</b> MAIS PVC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC RÍGIDO, JUNTA SOLDÁVEL, AGUA FRIA, 50 MM - TUBO 6M					
127	VÁLVULA DESCARGA	UNIDADE	306	R\$ 98,6200	R\$ 30.177,2200
<b>Marca:</b> BLUKIT					
<b>Fabricante:</b> BLUKIT					
<b>Modelo / Versão:</b> BLUKIT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VÁLVULA DE DESCARGA PVC AZUL FLUX 1.1/2 + ACABAMENTO					
131	VASO SANITÁRIO	UNIDADE	104	R\$ 81,6000	R\$ 8.486,4000
<b>Marca:</b> FIORI					
<b>Fabricante:</b> FIORI					
<b>Modelo / Versão:</b> FIORI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VASO SANITÁRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA PADRÃO POPULAR					
132	VASO SANITÁRIO	UNIDADE	492	R\$ 309,9100	R\$ 152.475,2200
<b>Marca:</b> LUZARTE					
<b>Fabricante:</b> LUZARTE					
<b>Modelo / Versão:</b> LUZARTE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VASO SANITARIO, LOUÇA, BRANCO, DO TIPO BACIA TURCA, INCLUINDO OS DEMAIS ACESSÓRIOS PARA DESCARGA.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 340.021,7200</b>
<b>24.514.337/0001-85 - ELETROPOSITIVA COMERCIAL EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
23	CAIXA SIFONADA	UNIDADE	96	R\$ 13,4000	R\$ 1.286,4000
<b>Marca:</b> HERC					
<b>Fabricante:</b> HERC					
<b>Modelo / Versão:</b> HERC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA SIFONADA, MATERIAL PVC, FORMATO GRELHA QUADRADO, DIÂMETRO SAÍDA TUBO 150, DIÂMETRO CAIXA 150, ALTURA CAIXA 50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO COMPLETO					
36	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	1152	R\$ 0,5900	R\$ 679,6800
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 32 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA					
43	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	492	R\$ 0,7200	R\$ 354,2400
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 32 MM					
44	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	228	R\$ 1,3000	R\$ 296,4000
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 40 MM					
45	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	564	R\$ 1,3900	R\$ 783,9600
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 50 MM					
50	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	636	R\$ 19,0000	R\$ 12.084,0000
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CURVA LONGA 45º EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO 100MM					
133	VÁLVULA DESCARGA	UNIDADE	94	R\$ 68,4500	R\$ 6.434,3000
<b>Marca:</b> BLUKIT					
<b>Fabricante:</b> BLUKIT					
<b>Modelo / Versão:</b> BLUKIT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VÁLVULA PARA MICTÓRIO COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO, PRESSÃO 2 A 40 M.C.A					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 21.918,9800</b>
<b>24.938.227/0001-40 - COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
8	ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA	POTE 850,00 G	66	R\$ 22,9600	R\$ 1.515,3600
<b>Marca:</b> siloc					
<b>Fabricante:</b> siloc					
<b>Modelo / Versão:</b> siloc					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA, APLICAÇÃO TUBOS E CONEXÕES DE PVC, APRESENTAÇÃO POTE					
74	LAVATÓRIO MÃOS	UNIDADE	112	R\$ 102,6900	R\$ 11.501,2800
<b>Marca:</b> logasa					
<b>Fabricante:</b> logasa					
<b>Modelo / Versão:</b> logasa					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LAVATÓRIO MÃOS, MATERIAL LOUÇA, COMPRIMENTO 530 MM, LARGURA 440 MM, ALTURA 800MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM COLUNA, COR BRANCA					
75	LAVATÓRIO MÃOS	UNIDADE	46	R\$ 53,9200	R\$ 2.480,3200
<b>Marca:</b> logasa					
<b>Fabricante:</b> logasa					
<b>Modelo / Versão:</b> logasa					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LAVATÓRIO MÃOS, MATERIAL LOUÇA, COMPRIMENTO 440 MM, LARGURA 340 MM, COR BRANCA					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 15.496,9600</b>
<b>26.746.569/0001-94 - SAFIRA COMERCIAL EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
4	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	408	R\$ 0,6800	R\$ 277,4400
<b>Marca:</b> CORR PLASTIK					
<b>Fabricante:</b> CORR PLASTIK					
<b>Modelo / Versão:</b> ADAPTADOR PARA REGISTRO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADAPTADOR PARA REGISTRO. MATERIAL: PVC RÍGIDO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SOLDÁVEL, CURTO, COM BOLSA E ROSCA. TAMANHO: 32MM X 1". APLICAÇÃO: PARA ÁGUA FRIA.					
22	CAIXA SIFONADA	UNIDADE	96	R\$ 4,9700	R\$ 477,1200
<b>Marca:</b> HERC					
<b>Fabricante:</b> HERC					
<b>Modelo / Versão:</b> CAIXA SIFONADA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA SIFONADA, MATERIAL PVC, FORMATO GRELHA QUADRADO, DIÂMETRO SAÍDA TUBO 100, DIÂMETRO CAIXA 100, ALTURA CAIXA 50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO COMPLETO					
90	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	278	R\$ 7,0300	R\$ 1.954,3400
<b>Marca:</b> HERC					
<b>Fabricante:</b> HERC					
<b>Modelo / Versão:</b> REGISTRO ESFERA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO ESFERA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL PARA ÁGUA, BITOLA 25MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.708,9000</b>
<b>29.843.035/0001-74 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
2	ADAPTADOR TUBO PRECISÃO	UNIDADE	384	R\$ 1,7700	R\$ 679,6800

<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADAPTADOR PARA REGISTRO, EM PVC RÍGIDO, SOLDÁVEL, CURTO, COM BOLSA E ROSCA, DE 50 MM X 1.1/2"	15	BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA	UNIDADE	294	R\$ 2,0200	R\$ 593,8800
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA DE REDUÇÃO, CURTA, EM PVC RÍGIDO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 60 X 50MM	16	BUCHA REDUÇÃO	UNIDADE	402	R\$ 1,4000	R\$ 562,8000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA DE REDUÇÃO, CURTA, EM PVC RÍGIDO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 50 X 40MM	17	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	390	R\$ 1,8700	R\$ 729,3000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA DE REDUÇÃO, EM PVC RÍGIDO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 50 X 32 MM	18	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	576	R\$ 0,3900	R\$ 224,6400
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA DE REDUÇÃO, EM PVC RÍGIDO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 32 X 25 MM	19	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	576	R\$ 0,7100	R\$ 408,9600
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA DE REDUÇÃO, LONGA, EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO, BITOLA 50 X 40 MM	28	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	660	R\$ 2,3500	R\$ 1.551,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA, PVC RÍGIDO SIMPLES, APLICAÇÃO ESGOTO PREDIAL,+D56 100MM, SÉRIE NORMAL	30	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	534	R\$ 1,1100	R\$ 592,7400
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA, PVC RÍGIDO SIMPLES, APLICAÇÃO ESGOTO PREDIAL, 50MM, SÉRIE NORMAL	31	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	504	R\$ 2,4200	R\$ 1.219,6800
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA, PVC RÍGIDO SIMPLES, APLICAÇÃO ESGOTO PREDIAL, 75MM, SÉRIE NORMAL	33	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	732	R\$ 0,5800	R\$ 424,5600
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO SOLDÁVEL, TIPO LUVA, BITOLA 25MM X 1/2"	34	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	948	R\$ 0,3000	R\$ 284,4000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 20 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA	37	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	1044	R\$ 0,1800	R\$ 187,9200
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 20 MM	40	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	972	R\$ 2,4000	R\$ 2.332,8000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 100 MM	42	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	1164	R\$ 0,2700	R\$ 314,2800
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 25 MM	46	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	852	R\$ 0,8300	R\$ 707,1600
<b>Marca:</b> valeplast <b>Fabricante:</b> valeplast <b>Modelo / Versão:</b> valeplast <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC BRANCO, TIPO SPUD, TIPO FIXAÇÃO ANEL BORRACHA, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO, BITOLA I 1 1/2	58	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	252	R\$ 2,4300	R\$ 612,3600
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO 90°, PVC, DN 100MM - PARA ESGOTO PREDIAL	59	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	486	R\$ 1,8200	R\$ 884,5200
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO 90°, PVC, DN 40MM COM ANEL	61	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	504	R\$ 20,5700	R\$ 10.367,2800
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO PVC LEVE, 90 GRAUS, DN 150MM, PARA ESGOTO PREDIAL	62	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	486	R\$ 1,1100	R\$ 539,4600
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO SOLDÁVEL (LR) COM 90°, ÁGUA FRIA, 25 MM X 3/4"	63	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	624	R\$ 0,2100	R\$ 131,0400
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO SOLDÁVEL COM 90°, ÁGUA FRIA, 25 MM	64	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	360	R\$ 1,9800	R\$ 712,8000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO SOLDÁVEL COM 90°, ÁGUA FRIA, 40 MM	65	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	528	R\$ 1,7500	R\$ 924,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO SOLDÁVEL COM 90°, ÁGUA FRIA, 50 MM	67	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	202	R\$ 0,9000	R\$ 181,8000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JOELHO SOLDÁVEL PARA ESGOTO, 50 MM	72	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	196	R\$ 7,9200	R\$ 1.552,3200

<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JUNÇÃO SIMPLES EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO 100 X 75MM					
82	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	103	R\$ 13,0100	R\$ 1.340,0300
<b>Marca:</b> krona					
<b>Fabricante:</b> krona					
<b>Modelo / Versão:</b> krona					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE PVC PARA REDE COLETORA DE ESGOTO, 150X100MM					
85	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	64	R\$ 3,3200	R\$ 212,4800
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REDUÇÃO EXCÊNTRICA EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO, BITOLA 75 X 50MM					
88	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	185	R\$ 7,4900	R\$ 1.385,6500
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO ESFERA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL PARA ÁGUA, BITOLA 32MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA					
91	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	17	R\$ 65,9300	R\$ 1.120,8100
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO ESFERA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL PARA ÁGUA, BITOLA 75MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA					
93	SIFÃO	UNIDADE	137	R\$ 2,7000	R\$ 369,9000
<b>Marca:</b> valeplast					
<b>Fabricante:</b> valeplast					
<b>Modelo / Versão:</b> valeplast					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SIFÃO, PVC, BRANCA, VERTICAL, FLEXÍVEL, REGULÁVEL, 40 MM, 1 1/2 POL, LAVATÓRIO E PIA					
98	CAIXA DE GORDURA EM PVC	UNIDADE	20	R\$ 127,2000	R\$ 2.544,0000
<b>Marca:</b> metasul					
<b>Fabricante:</b> metasul					
<b>Modelo / Versão:</b> metasul					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA DE GORDURA PVC MONTADA					
101	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	138	R\$ 1,6700	R\$ 230,4600
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TE DE PVC RÍGIDO, COM 90º, SOLDÁVEL, DE 32MM.					
105	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	462	R\$ 1,0800	R\$ 498,9600
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 40MM					
106	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	108	R\$ 2,7500	R\$ 297,0000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 50MM					
107	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	462	R\$ 5,9500	R\$ 2.748,9000
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TÊ EM PVC RÍGIDO PARA ESGOTO DE 75MM					
110	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	96	R\$ 3,2100	R\$ 308,1600
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TE PVC, SOLDÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL, 90 GRAUS, 25 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL					
111	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	18	R\$ 795,9800	R\$ 14.327,6400
<b>Marca:</b> libell					
<b>Fabricante:</b> libell					
<b>Modelo / Versão:</b> press side					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BEBEDOURO INOX COM GABINETE INFANTIL ACOPLADO - 220V					
112	TORNEIRA	UNIDADE	5064	R\$ 0,4900	R\$ 2.481,3600
<b>Marca:</b> plastilit					
<b>Fabricante:</b> plastilit					
<b>Modelo / Versão:</b> plastilit					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TORNEIRA PARA JARDIM, DE PVC RÍGIDO, CURTA, COM PRESSAO, DE 1/2"					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 54.584,7300</b>
<b>31.119.687/0001-02 - COSTA &amp; NASCIMENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
11	REGISTRO PRESSÃO	UNIDADE	10	R\$ 24,8900	R\$ 248,9000
<b>Marca:</b> aguia metais					
<b>Fabricante:</b> aguia metais					
<b>Modelo / Versão:</b> aguia metais					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO PRESSÃO EM LATÃO FORJADO BITOLA 3/4" COM CANOPLA 3/4"					
24	CHUVEIRO ELÉTRICO	UNIDADE	102	R\$ 23,6000	R\$ 2.407,2000
<b>Marca:</b> stilo					
<b>Fabricante:</b> stilo					
<b>Modelo / Versão:</b> stilo					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO, VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA 3, COR BRANCA, POTÊNCIA 5.400 W, TENSÃO OPERAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA ISOLANTE INTERNA/CONTATOS LIGA PRATA					
29	LUVA CONEXÃO	UNIDADE	492	R\$ 9,3600	R\$ 4.605,1200
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA, PVC RÍGIDO SIMPLES, APLICAÇÃO ESGOTO PREDIAL, 150MM, SÉRIE NORMAL					
70	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	186	R\$ 8,7000	R\$ 1.618,2000
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JUNÇÃO SIMPLES, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 100 X 100 MM					
79	PIA	UNIDADE	24	R\$ 179,9900	R\$ 4.319,7600
<b>Marca:</b> tecnucuba					
<b>Fabricante:</b> tecnucuba					
<b>Modelo / Versão:</b> tecnucuba					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PIA DE AÇO INOXIDÁVEL - 200X54CM					
80	PIA	UNIDADE	12	R\$ 120,7500	R\$ 1.449,0000
<b>Marca:</b> tecnucuba					
<b>Fabricante:</b> tecnucuba					
<b>Modelo / Versão:</b> tecnucuba					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PIA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO LISO, COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA 60 CM, QUANTIDADE CUBAS 1, COMPRIMENTO CUBAS 50 MM, LARGURA CUBAS 40 MM, PROFUNDIDADECUBAS 20 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPLETA					
108	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	372	R\$ 19,9300	R\$ 7.413,9600
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Modelo / Versão:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TÊ PVC LEVE, CURTO, 90 GRAUS, 150MM, PARA ESGOTO					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 22.062,1400</b>
				<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 529.080,7400</b>

Voltar